
UCHWAŁA NR 34/V/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, poz. 650, poz. 723, poz. 1365, 
z 2019 r. poz. 37) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 22/III/18 Rady Gminy Perlejewo z dnia 29 grudnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia programu współpracy Gminy Perlejewo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 265) wprowadza się 
następującą zmianę:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Na realizację programu współpracy w 2019 r. planuje sie środki finansowe w wysokości 1000,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: EB6C977E-0532-4064-9CF3-4D7CDCBF1007. Podpisany Strona 1




